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HAKKIMIZDA

Eğitim Bil imleri Bölümü, üniversitenin tüm 

bölümlerindeki öğretmenlik yapmak isteyen 

öğrenciler i le üniversite mezunu olup da 

öğretmenlik ser tif ikası almak isteyenler iç in 

öğretmenlik meslek bilgisi derslerinin yürütülmesi 

ve eğitim-öğretim i le i lgi l i  hususlarda çeşit l i  

kurumlarla işbirl iği yapmak amacıyla 2010-2011 

öğretim yıl ında kurulmuştur.



HAKKIMIZDA

Bölüm, Eğit im Programlar ı  ve Öğret imi ,  Eğit im 

Yönetimi Tef t iş i  P lanlaması  ve Ekonomisi ,  Eğit imde Ölçme 

ve Değerlendirme olmak üzere 3 ayr ı  anabi l im dal ından 

oluşmaktadır.  Bölümde,  öğret im elemanı olarak 1 

profesör,  2 doçent , 2 doktor öğret im üyesi  ve 1 araşt ı rma 

görevl is i  yer a lmaktadır.  1 öğret im elemanı Eğit im 

Programlar ı  ve Öğret imi ,  1 öğret im elemanı Ölçme ve 

Değerlendirme,  3 öğret im elamanı ise Eğit im Yönetimi 

Tef t iş i  P lanlama ve Ekonomisi Anabi l im Dal ında görev 

yapmaktadır.



MİSYONUMUZ

Atatürk i lke ve devrimlerine bağlı ,  

hoşgörülü, adi l ,  demokrasi kültürünü özümsemiş, 

mesleki duyarlı l ığa sahip,  araştırmacı,  eleştirel 

düşünebilen,  çevresine duyarlı  öğretmenler 

yetiştirmeyi ,  eğitim, öğretim ve öğretmenlik mesleği 

i le i lgi l i  alanlarda temel ve uygulamalı  özgün 

bil imsel araştırmalar yapmayı,  toplumun gereksinim 

duyduğu konularla i lgi l i  kurumlara hizmet içi  eğitim 

programları  sunmayı,  eğitim kurumlarında 

çal ışanları  aydınlatmaya yönelik bi l imsel etkinlikler 

düzenlemeyi ve eğitim bi l imleri  bölümünde 

l isansüstü eğitim vererek nitelikl i  okul  yöneticisi 

yetiştirmeyi görev edinmiştir.



VİZYONUMUZ

Karabük Üniversitesi,  Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Bölümü olarak toplumun 

gereksinim duyduğu nitelikli  öğretmenleri 

yetiştiren; eğitim, öğretim ve öğretmenlik mesleği 

i le i lgil i  alanlarda bilgi üreten, bilgiyi etkin ve 

yaygın kullanabilen, insan hak ve özgürlüklerine 

saygı duyan, girişimci, sürekli  kendini geliştiren, 

alanla i lgil i  sorunlara bil imsel yöntemlerle çözüm 

getiren niteliklere sahip olarak yetiştirdiği 

öğretmenlerle örnek gösterilen bir bölüm 

olmaktır.
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